
UCHWAŁA NR LXII/525/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Staszów, za pomocą 
innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017r. poz. 1875 ze zm.1)), art. 61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 800 ze zm.2)), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dopuszcza się zapłatę podatków, stanowiących dochody budżetu Gminy Staszów, za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017r. poz. 2232; Dz. U. z 2018r. poz. 130. 
2) Zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2017r. poz. 2491; Dz. U. z 2018r. poz. poz. 650.

Id: YNAJU-QSOOM-WLOLL-TJVRO-EUUJW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXII/525/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 kwietnia 2018 r.

Art. 61a § 1 ustawy Ordynacja podatkowa stanowi, że rada gminy, rada powiatu oraz sejmik województwa 
mogą, w drodze uchwały, dopuścić zapłatę podatków, stanowiących dochody odpowiednio budżetu gminy, 
powiatu lub województwa, za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na 
którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. Zgodnie z art. 3 pkt 3 wyżej wymienionej ustawy, 
ilekroć w ustawie jest mowa o podatkach rozumie się przez to również zaliczki na podatki, raty podatków, 
opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe. Celem uchwały jest umożliwienie dokonywania płatności 
bezgotówkowych za pomocą instrumentu płatniczego jakim jest karta płatnicza co stanowić będzie 
udogodnienie i usprawnienie mieszkańcom gminy realizacji obowiązków związanych z uiszczeniem 
płatności na rzecz Gminy Staszów. 

Id: YNAJU-QSOOM-WLOLL-TJVRO-EUUJW. Podpisany Strona 1




